Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	  «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  24 апреля   2018 года                                                                              № 180

                                                              с.Сюмси

Об утверждении инструкции об охранном режиме в архивохранилище Отдела записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
В целях обеспечения сохранности документов Отдела записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» на основании Закона Удмуртской Республики от 30 июня 2005 года №36-РЗ «Об архивном деле в Удмуртской Республике» Администрация  муниципального   образования  «Сюмсинский район»   п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую Инструкцию об охранном режиме архивохранилища Отдела записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава  муниципального  образования

«Сюмсинский  район»                                                                      В.И.Семенов

_1534055768